
旧「小金井支店」の預金口座に 

  お振込をされるお客さまへ 

 
 
 
当金庫「小金井支店」の多摩信用金庫への譲渡について 
～お振込の際は「新しい振込先口座」を受取人さまにご確認ください～ 

 
 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫では、平成２２年３月２３日(火)をもちまして「小金井支店」の

事業を多摩信用金庫に譲渡いたしました。 

事業譲渡に伴い、平成２２年３月２３日(火)以降は、「城北信用金庫 小金井支店」

あてのお振込はご利用いただけませんのでご注意ください。 

旧「小金井支店」の預金口座へのお振込に際しましては、「新しい振込先口座」

を受取人さまにご確認の上、ご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 ご利用のお客さまにはお手数をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 詳しくは、お取引店の窓口にお問い合わせください。 

 
※ 旧「小金井支店」は、平成２２年３月２３日(火)以降は「多摩信用金庫 小金井

南口支店」として引き続き営業いたしておりますが、受取人さまのご事情に

よっては、振込先口座を変更されている場合もございますので、お振込の前

に必ず受取人さまにご確認くださいますようお願い申し上げます。 
 

 
(旧)城北信用金庫 

小金井支店 
(新)多摩信用金庫 
小金井南口支店 

金融機関コード １３５１ １３６０ 

店 番 号 ２１９ ０８１ 

住  所 東京都小金井市中町４－１４－７ 

電話番号 ０４２－３８４－５１１１ 

            ※住所・電話番号は変更ありません 

 
 

 
 


